para la "evaluación de alta resolución de la exposición, vulnerabilidad y riesgo al cambio climático de la costa de la
Región de Murcia y la elaboración de planes de adaptación", a favor de la FUNDACIÓN INSTITUTO DE
HIDRÁULICA AMBIENTAL DE CANTABRIA por importe de CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS
TREINTA Y SIETE EUROS (189.737 €) con cargo a la partida presupuestaria 19.0 4.0 0.4 42K. 780.59, proyecto
de gasto 44980, del ejercicio 2018".

Consejo Jurídico de la Región de Murcia Dictamen 355/18 3 de 7
Fecha impresión: 20/12/2025 00:58

SEXTO.- En la fecha y por el órgano indicado en el encabezamiento del presente, se solicitó el preceptivo